
 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                   32  СЕСІЯ 8 СКЛИКАННЯ 

                                                                                                                                                                                                                                                     

проект Р І Ш Е Н Н Я 

   

  
Від  21  червня  2023 року                                    №   37                                             м. Радехів 

 Про надання згоди на прийняття з державної 

  у комунальну власність Радехівської міської територіальної  

 громади в особі Радехівської міської ради Львівської області 

 спеціального пожежного  автомобіля АЦ-40 (130) 63Б 

  

 

Відповідно до статті 26,42,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,Закону України « Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», листа Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій 

у Львівській області від 24.05.2023 року № 58 01-3321/58 04, враховуючи висновок постійної 

депутатської комісії з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій 

та транспорту,-   Радехівська міська рада,-  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на прийняття з державної у комунальну власність Радехівської міської 

територіальної громади в особі Радехівської міської ради Львівської області на безоплатній 

основі спеціальний пожежний автомобіль АЦ-40(130)63Б, марки ЗИЛ, моделі 431412, 

реєстраційний номер ВС 079 Е, номер шасі/кузова 2507850, 1986 року випуску, що перебуває 

на балансі 4 державного пожежно-рятувального загону ГУ ДСНС України у Львівській 

області та зобов’язується використовувати спеціальний пожежний автомобіль АЦ-

40(130)63Б, марки ЗИЛ, моделі 431412, реєстраційний номер ВС 079 Е, номер шасі/кузова 

2507850, 1986 року випуску за цільовим призначенням без права відчуження його у приватну 

власність.   

         2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному веб-сайті 

Радехівської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну депутатську комісію 

з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту 

(голова П. Ткачук). 

 

 

 

 

Міський голова                                    Степан  КОХАНЧУК 

 



 


